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COUPE dle FRANCE .
COUPE dies REGIONS

ENTREE GRATUITE
RESTAURATION SUR PLACE

S5 REGION FFSA) ®
Q. EASRVaNE “rarting sz

'GUIDE PRATIQUE |

CONTACTS

Claude Gripon - ASK K61 - CIRCUIT
06 82 02 19 11 - k61@club-internet.fr Jacques Jorrot
Philippe Delaunay 02 33 27 65 87

06 07 33 37 38 - phildelaunay61@gmail.com ouest.karting@orange.fr

RESTAURATION
Le service restauration le « Volant d’Or » et la Buvette
«Chez Roger» seront ouverts du Vendredi au Dimanche,
y compris, c’est nouveau, le Vendredi et Samedi Soir

CAMPING
Le service « Camping » sera ouvert, a partir du Vendredi 23 Mai.
Le forfait est fixé a 20 € par nuit pour une caravane ou un
camping-car quelque soitle nombre de personnes.

LA BONNE VOLONTE de chacun...
Pour faciliter le «travail» des Bénévoles,

prenez I’habitude, s’il vous plait, d’emporter

+ vos PNEUS et vos DECHETS . i

MERCI nous avons retrouvé un
circuit propre Lundi 7 avril..
Pour préparer votre venue
et pour faciliter votre quotidien
pendant ce Championnat
de Normandie, téléchargez

| ’application multiservice
de | 'Orne.

Autre Course 2025 a Aunay les Bois SERIE NATIONALE

11et12Octobre ~ EJEVOKart muew
Finale du Challenge MINARELLI MINARELLI)>
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Essais Vendredi et Samedi
Accés a la piste par la pré-grille
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PARC DEPART

Magasin Ouest Karting

Vgndredi

POSSIBILITE

Aire Réglages rapides Essais

%/ %

Enregistrement
du matériel

PRE GRILLE
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Commission
Technique

PARC ARRIVEE

Bureau du
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BRIEFING

= "> CENTRE SECOURS

RESTAURATION

escalier accés

Terrasse mécanos

3¢ %
(a3 <

TARIFS
Essais VENDREDI ... Journée = 50 €

Aprés midi = 35 €
Location STANDS ... 70 € VSD

50 € licenciés K61

DIRECTION de COURSE
COMMISSION SPORTIVE
CENTRE SECOURS




Vendl'edlAZS3KmIZél6%025- Vo2 FrESsSA) - H-@' Samedi 24 mai 2025 - V02 FFSA/
. . . . KARTING Hanreia i i i -
Circuit International de Aunay les Bois : Championnat de Ligue de Normandie J4 KARTING
Championnat de Lique de Normandie J4 .t‘ Mormas e Circuit Inter. de Aunay Les Bois - ASK K61
09H20 Ouverture de la pré-grille 8HO0 Duverture Enregistrement Administratif
Nom de la manche Catégorie Série N° Duverture du Technique
09H30 |Entrainements Libres 1 Senior, Master, Gentlemen 200/399 Essais officiels aprés enregistrement administratif, contréle des licences,
09H40 |Entrainements Libres 1 Nationale 400/499 port du bracelet obligatoire pour pilote et
09H50 |Entrainements Libres 1 Tous Rotax 700/799 acces a la pré-grille ainsi que les quatre numéros de course et le transpondeur
10H00  (Entrainements Libres 1 Tous KZ2 11199 En théorie les séances de roulage sont de 8 min mais peuvent étre réduites en cas d'incident.
10H10 |Entrainements Libres 1 Mini 60 500/599 z =
- - - 08H20 Ouverture de la pré-grille
10H20 |Entrainements Libres 2 Senior, Master, Gentlemen 200/399
10H30 |Entrainements Libres 2 Nationale 400/499 gh;ia;; Nom de la manche Catégorie érie N°
:z:;g En:ra!nemen:s ::firesz T_If)us R;;;X 7':%;29 08H30 1 Fssais Officiels 1 Senior, Master, Gentleman 200/350
ntrainements Libres ous L . . N
11H00 |Entrainements Libres 2 Mini 60 500/599 08H40 2 pesais Officiels 1 Nationale 400499 08H00 a 08H30
11010 |Entrainements Libres 3 Senior, Master, Gentlemen 2001399 08H50 1 Fssais Officiels 1 Tous Rotax 700/799 Enrﬁg:is;rr‘c:rlr;ent
11H20 |Entrainements Libres 3 Nationale 400/499 09HO00 2 Fssais Officiels 1 Tous KZ2 1/199
11H30 |Entrainements Libres 3 Tous Rotax 700/799 09H10 1 ?ssafs Oﬁ?C?EIS L - Mini 60 500599
11H40 |Entrainements Libres 3 Tous KZ2 1199 09H20 2 fssafs Off!c!els 2 Senior, Mast.er, Gentleman 200/350
11H50 |Entrainements Libres 3 Mini 60 500/599 09H30 1 [Fssais Officiels 2 Nationale 400/499  dgHa5 2 10h00 Plombage
4 = 09H40 2 Fssais Officiels 2 Tous Rotax 700/799 moteurs Mini 60 et
E 50 Ouverture Pré-grill 09H50 1 Essais Officiels 2 Tous KZ2 11199  [enregistrement Mini 60
14H00  |Entrainements Libres 4 Senior, Master, Gentlemen 200/399 10H00 1 Essais Officiels 2 Mini 60 500/599
14H10  (Entrainements Libres 4 Nationale 400/499 10H10 2 Essais Officiels 3 Senior, Master, Gentleman 200/350
14H20 |Entrainements Libres 4 Tous Rotax 700/799 10H20 1 Essais Officiels 3 Nationale 400/499
14H30 _ |Entrainements Libres 4 Tous KZ2 1199 10H30 2 Essais Officiels 3 Tous Rotax 700/799
14H40 |Entrainements Libres 4 Mini 60 500/599 10H40 1 Essais Officiels 3 Tous KZ2 1199
14H50 |Entrainements Libres 5 _ Senior, Master, C.Eenzlemen _ 200/399 _ 10H50 2 Essais Officiels 3 Mini 60 500/599 10_H‘15é 11|:I::jtres
15H00 Ouverture Enregistrement Administratif et Technique et 11H00 | 1 Essais Officiels 4 Senior, Master, Gentleman 200350 | eatégories
Enreqistrement Pneumatiques 11H10 2 Fssais Officiels 4 Nationale 400/499
11H20 1 Fssais Officiels 4 Tous Rota 700/799
15H00 |Entrainements Libres 5 Nationale 400/499 11H30 2 | I Off? I 54 Tu KZZX 1199
15H10 |Entrainements Libres 5 Tous Rotax 700/799 1140 ; pssas Oﬁfoels y ;lf’s_ o 5007505
15H20 |Entrainements Libres 5 Tous KZ2 11199 SIS l
15H30 _ [Entrainements Libres 5 Mini 60 500/599 13H30 Mini 60 BRIEFING OBLIGATOIRE POUR TOUS LES CONCURRENTS
15H40 |Entrainements Libres 6 Senior, Master, Gentlemen 200/350 en cas d'absence pénalité (Suppression des trois meilleurs
15H50 |Entrainements Libres 6 Nationale 400/499 . . chronos des essais qualificatifs). Emargement de la feuille de
16H00 |Entrainements Libres 6 Tous Rotax 700/799 1 4H00 AUtres Categorles présence (pilote et concurent).
16H10 |Entrainements Libres 6 Tous KZ2 1199 . "
16H20 |Entrainements Libres 6 Mini 60 500/599 14H15 Ouverture de la pre'g”"e
16H30 |Entrainements Libres 7 Senior, Master, Gentlemen 200/350 Fermeture | .. |N°Parc Nom de la manche Catégorie Durée
16H40 |Entrainements Libres 7 Nationale 400/499 Prégrille k Fhariots °
16H50 |Entrainements Libres 7 Tous Rotax 700/799 14H30 1 Essais Qualificatifs Mini60 6 min
17H00  |Entrainements Libres 7 Tous KZ2 1199 14H45 2 Fssais Qualificatifs Tous Rotax 6 min
17H10  |Entrainements Libres 7 Mini 60 500/599 15H00 1 Fssais Qualificatifs Senior, Master, Gentleman 6 min
15H15 1 Fssais Qualificatifs Nationale 6 min
17H20 |Entrainements Libres 8 Senior, Master, Gentlemen 200/350 15H30 2 Essais Qualificatifs Tous KZ2 6 min
17H30 |Entrainements Libres 8 Nationale 400/499 . . Distance
17H40  |Entrainements Libres 8 Tous Rotax 7001799 ueur du circuit 1 sec pluie
17H50 |Entrainements Libres 8 Tous KZ2 1199 15H40 15H45 1 anche Qualificative 1 Mini60 10km /9T 7.5km/ TT
18H00 _|Entrainements Libres 8 Mini 60 500/599 15H55 16H00 2 anche Qualificative 1 Tous Rotax 12km/ 10T | okm/ 8T
16H15 16H20 1 anche Qualificative 1 Senior, Master, Gentleman 12km/ 10T okm/ 8T
18H15 |Fermeture Enregistrement Administratif et Technique 16H35 | 16H40 | 1 Manche Qualificative 1 Nationale 126/ 10T | ok 8T
16H55 17H00 2 anche Qualificative 1 Tous KZ2 12km/ 10T okm/ 8T
Date : 23 mai 2025 Pour le Club Organisateur 18H30 Cocktail offert par la Ligue déah(ihbcsigdivis)
Heure affichage : 07:30 Le Président Date : 24 mai 2025 Le Directeur d’Epreuve
Claude GRIPON Heure affichage : 07:30 Jean-Mary DEMONDION
e




. . . . A I . ’
Dimanche 25 mai 2025 - V02 Classement provisoire apres la 3éme journée
Championnat de Ligue de Normandie J4 SA Mini 60 ‘ﬁ';::::::""ms J3 (L3 me) e Document3
MRHNG ous reserve du controle technique ou mncidents ordre sportr
. . . = =) o o
Circuit Inter. de Aunay Les Bois - ASK K61 FEFF e F S
cit N® MNom Prénom ASK Chassis & O & Q& O Points
Longueur du CIrCUIt 1'215m 1 510 URAL Charles Rouen 76 Praga 52 50 52 52 52 52 310
08H45 Ouverture de la pré-grille
T IDist 2 504 HERSENT Pierre Le Parc IPK 40 | 32 | 40 | 32 32 | 40 216
Fermeture . N° Parc . . emps/Distance
o Départ . Nom de la manche Catégorie
Prégrille P | chariots 9 sec | | pluie 3 508 CATTET Léo Rouen 76 CRG 32 42 32 26 40 32 204
09HO00 1 Warm Up Mini60 6 min
09H10 2 Warm Up Tous Rotax 6 min 4 502 VINCLET Victor Rouen 76 Praga 26 26 26 40 26 @22 166
09H20 1 [Warm Up Senior-Master-Gentleman 6 min 5 505 BELLET Louis Rouen 76 Sodi 19 19 22 22 19 20 121
09H30 2 |Warm Up Nationale 6 min
09H40 1 Warm Up Tous KZ2 6 min 6 580 ERMISSE Raphaél La Hague OTK 20 |18 15 | 19 22 | 286 120
09H45 | 09H50 2 |Manche Qualificative 2 Mini60 10km/ 9T 7,5km/ TT
5 » =3 = = - a
10H00 | 10HO5 1 Manche Qualificative 2 Tous Rotax 12km/ 10T okm/ 8T 7 509 |NOTHIAS Jutian Rouen 76 sodi 22|22 11320 |20 18 110
10H20 | 10H25 2 |Manche Qualificative 2 Senior-Master-Gentleman 12km/ 10T okm/ 8T 8 507 | HAMEL Théo La Hague oTK 18 |20 |18 | 18 16 | 16 1086
10H40 | 10H45 1 Manche Qualificative 2 Nationale 12km/ 10T okm/ 8T
11HO0 | 11HO5 2 [Manche Qualificative 2 Tous KZ2 12km/ 10T okm/ 8T 9 539 | BUCCIACCHIO | Elsa Rouen 76 OTK 15 | 15 20 | 15 17 19 101
11H20 | 11H25 1 Pré-finale Mini60 12km/ 10T okm/ 8T ) ) )
11H40 | 11H45 2 |Pré-finale Tous Rotax 17km/ 14T | | 12,75km/ 11T 10 | 534 | BALBIANOG Noa Rouen 76 ok 16118119 113118 1 18 100
PENDANT LA PAUSE REPAS AUCUN BRU'T 11 506 MORIN Pierre-Henri Rouen 76 Exprit 17 17 17 17 15 17 100
. . . . . 12 511 BALOCHE Loui K 61 Prags 13 |13 |16 | 16 | 14 | 15 87
13H30 Parade et présentation des pilotes sur la piste devant la tribune, euisen rags
port de la combinaison de course (obligatoire). 13 503 VINCLET Théo Rouen 76 Tony 14 14 14 | 14 13 14 83
14H15 Ouverture de la pré-grille KZ
Fermeture . N° Parc Caté - Templeistance 2 ,‘_‘F = ,\""" A ,,‘:r A
Prégrille Départ Chariots Nom de la manche atégorie sec pluie Cit N® Nom Prénom ASK Chassis & & & & & & Points
14H25 | 14H30 1 Pré-finale Senior-Master-Gentleman 17km/ 14T | | 12,75km/ 11T KZ 2
14H45 | 14H50 2 |Pré-finale Nationale 17km/ 14T | | 12,75km/ 11T 1 6 HEBERT Andréas K61 Sodi 52 52 52 32 52 52 292
15H05 | 15H10 1 Pré-finale Tous KZ2 17km/ 14T | | 12,75km/ 11T
15H25 15H30 2 Finale Mini60 12km/ 10T okm/ 8T 2 2 BARCHINO Théo Rouen 76 Gillard 32 32 32 26 | 40 232 194
15H45 | 15H50 1 |Finale Tous Rotax 17km/ 14T | | 12,75km/ 11T 3 26 | DAUVERGNE Matthé R 76 Birel 26 | 22 | 40 | 52 | 20 | 20 180
a eo ouen ire
16H05 | 16H10 2  |Finale Senior-Master-Gentleman 17km/ 14T | | 12,75km/ 11T
16H25 16H30 1 Finale Nationale 17km/ 14T 12,75km/ 1T 4 7 MAUGER Tony Rouen 76 CRG 22 20 22 40 a3z 40 176
16H45 | 16H50 2 |Finale Tous KZ2 17km/ 14T | | 12,75km/ 11T
5 3 LESAULNIER Aymeric Caen Cabourg Sodi 40 40 20 20 19 26 165
ikis0 RedlumsietiremisesldelpixiChamplonnmedelElon 6 4 MOREAU Rafaél Rouen 76 Birel 20 26 26 22 26 19 139
7 5 NOEL Patrick Le Parc Sodi 1 1 1 1 |22 22 48
KZ Gentleman
Date : 25 mai 2025 Le Directeur d'Epreuve 1 152 DOS SANTOS Bruno Rouen 76 Tony 52 52 52 52 | 52 52 312
Heure affichage : 07:30 Jean-Mary DEMONDION
2 153 PODEVIN Michel Rouen 76 DR 40 40 40 40 | 40 40 240
KZ Master
1 122 BLOYET Adrien Caen Cabourg Birel 52 40 52 52 | 52 42 290
2 102 GUILLOUET Maxime Centre Manche Sodi 40 52 40 40 40 50 262
3 123 NOUET Charlotte Centre Manche  Sodi 32 32 32 32 34 32 194




‘Nationale

ASK

La Hague

K 61

Rouen 76

Le Parc
Rouen 76
Caen Cabourg
Rouen 76
Rouen 76
Rouen 76
K61

Rouen 76
K61

Rouen 76
Caen Cabourg
Rouen 76
Rouen 76

Jean-Baptidteuen 76

Cit N° Nom Prénom
1 424 GRISEL Antoine
2 408 THUILLIER Ewann
3 429 GALMICHE Victor
4 402 LECUIROT Nathan
5 409 PERESSONI Joshua
6 415 BOUILLAND Andy
7 423 PERRON MOUSSAYoris
8 413 REFOURD Mathéo
9 451 BEYE Jaden
10 405 DESURMONT Paul-Louis
11 430 DESBONNETS  Marceau
12 416 HUMBERT Paul
13 403 MESNIL Julian
14 421 DUZAN Alistair
15 414 GUESDON Arthur
16 404 FACON Vassilis
17 411 MORIN
18 412 CASTRO Jules
19 410 LECOQ Garrice
20 406 DUBOIS Mathys
21 425 FINET Ethan
22 420 BOsSVY Ethan
23 418 DUFOUR Ayrton
24 407 LEMARDELE Thimao
25 417 DURAND Lois
26 433 BREARD Noa
27 419 FOUREY Sasha
Clt N° Nom Prénom
Gentleman
352 BOURDON Florian
353 ALMY Mathieu
354 GUILLOUET Noél
Senior
202 GUILLERME Tom

Rouen 76

St Pierre
Caen Cabourg
Rouen 76

La Hague
Caen Cabourg
Le Parc

K61

Rouen 76

Caen Cabourg

ASK

K61

Chassis
Kosmic
OTK
Tony
EOS
Redspeed
Tony
Tony
Tony
Exprit
Sodi
Exprit
Tony
OTK
LN
Parolin
Exprit
Exprit
Parolin
Tony
OTK
OTK
OTK
Kosmic
Tony
Tony
Exprit
Tony

Chassis

Tony

Centre Manct Sodi

Centre Manch8odi

K61

Kosmic
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Pgrs

40

32

52

= = N = W~ s

PJ’S

52

40

32

52
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Ppas

40

32

52

52

40

32

52

= = = W ! N e d 0

ol =

Pp‘?s

40

32

52

gﬁp‘?w

26

F‘?S

52

40

32

52

Points
264
232
206
154
127
123
116
109
103

93
91
79
75
66
65
62
61
46
39
37
35
31
25
21
16
15
13

Points

312

240

192

312

Rotax |

Clt

N° Nom

Rotax

1

W o = O WU = wWw M

RO R R R R — = s s s A o A o
B2 W RN = O w @ -4 o ;B W N = O

718 GRISEL
746 BOUILLON
727 DUPAS
713 HUMBERT
714 COTTIN

720 DEPARROIS

719 OSMONT
754 CHUINARD
703 BALOCHE
709 TARON
704 ROGEON
710 MIHOUB
702 SANSON
749 LECLUZE
721 LE MOINE
716 TELLIER
705 MAILLARD
706 MENARD
717 DURAND
708 MORIN
707 LE BAIL

715 FREBOURG

711 YOUF
712 GASPAR

Rotax Master

1

979 LOQUET

Prénom

Paul
Maxence
Lucas
Louis
Tom
Simon
Anais
Robin
Camille
Antoine
Hugo
Fabien
Gabin
Axel
Eric
Lina
Damien
Océane
Maxence
Clément
Eddy
Mathis
Arthur
Evan

Aurelien

ASK

La Hague
Rouen 76
K 61

K61

Le Parc
Rouen 76
La Hague
La Hague
Rouen 76
Rouen 76
Rouen 76
K 61

La Hague
Caen Cabourg
K61
Rouen 76
Rouen 76
La Hague
K 61
Caen Cabourg
K61

K61

K 61

K61

La Hague

Chassis

Kosmic
CS55
Sodi
Sodi
EOS
Tony
Tony
Redspeed
Redspeed
CS55
Tony
Sodi
Redspeed
OTK
Sodi

LN

0TK
Redspeed
Tony
Gillard
0TK
0TK
Tony
Sodi

0TK

52
40
32
20
22
26
19
17
18

15

16
13

12

11
14

10

-

52

40
52
22
12
17

32
26
20
11
19
18
14
15
16
13

—~ R o o B o o

&
t:’
Q

50
32
20
40
17
19
4
14
15
22
18
28
12
13
16
10
1

oy w o oo -

&

)
Q

50
15
5

40
17
32
10
20
22
26
16
4

9

19
18
18
15
8

12
1"
14
7

Points

296
191
139
13
125
124
"7
114
108
107
98
81
81
78
7
73
69
60
52
42
38
33
30
25

60



